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PLANTA BAJA

APROBACION.

  SUP. A CONSTRUIR
  Hº Aº

REFERENCIAS

UBICADA EN : CRAMER Nº 

PLANO CON NUMERACIÓN DE CARPINTERÍAS

PARTIDO DE LA COSTA
NUEVA ATLANTIS

PROPIEDAD DE :
DESTINO : VIVIENDA UNIFAMILIAR

CUENTA Nº

OTRAS EXIGENCIAS

PLAZO DE TERMINACION: 365 DIAS

ESCALA 1:100
AREA A.U.7      SUBAREA S.A.S.U.2

PROPIETARIO

LA APROBACION DE LOS PLANOS NO IMPLICA LA HABILITACION
DE LA FINCA O LOCAL._

LA APROBACION DE LOS PLANOS NO IMPLICA LA DE LOS
CALCULOS DE ESTRUCTURA. ELLOS SE CONSIDERAN SOLO 
VISADOS._

ANTECEDENTES: SIN ANTECEDENTES 

________________DEL TERRENO. 495.00 m2
118.21 m2     _____   CUBIERTA A CONSTRUIR.

397.98 m2              __________SUPERFICIE LIBRE.

         ___  SEMICUBIERTA A CONSTRUIR.
TOTAL CUBIERTAS A CONSTRUIR.

28.65 m2

SUPERFICIES

C
R

A
M

E
R

BLANCO

MZ:

D
O

L
O

R
E

S

1
5.

00

8

13.32

4.
24

3
4.

50

10.32

15.00

PASO

UBICACION:

20LOTE:36S/T. MZ: 

SC. CIRC: I MZ:275IX SECC: PARC: 8

3
7.

50

275

ESQ. PASO

146.86 m2
              __________

     _____   

L
.M

L
.M

2
,1

8

   PERFIL DE ACOPLE A 90º
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